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Išmanusis
telefonas
Google Pixel 10
5G
(12GB/128GB,
Dual SIM) Indigo

Google Pixel 10 5G: Galia ir Išmanumas

„Google Pixel 10 5G“ yra sukurtas greičiui, efektyvumui ir nepriekaištingai „Android“ patirčiai.
Derindamas galingas technines specifikacijas su pažangiu „Google“ dirbtiniu intelektu, šis išmanusis
telefonas užtikrina neprilygstamą našumą reikliausiems naudotojams ir mobiliojo ryšio entuziastams.

Neprilygstamas Greitis ir Darbas su Keliais Procesais

Įrengtas su didžiule 12GB operatyviąja atmintimi (RAM), „Pixel 10“ užtikrina sklandų darbą su keliais
procesais vienu metu, ypač greitą programėlių perjungimą ir sklandų veikimą, net paleidus
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intensyvius žaidimus ar produktyvumo įrankius. Patirkite ateities ryšį su integruotu 5G, leidžiančiu
žaibiškai atsisiųsti, transliuoti be vėlavimo ir užtikrinančiu puikų naršymo greitį, kad ir kur būtumėte.

Talpa ir Ryšio Lankstumas

Niekada nesijaudinkite, kad pritrūks vietos nuotraukoms, vaizdo įrašams ir programėlėms. Didelė
128GB vidinė atmintis suteikia pakankamai vietos visiems jūsų skaitmeniniams poreikiams. Be to,
„Dual SIM“ (dviejų SIM kortelių) funkcionalumas leidžia lengvai valdyti du atskirus telefono numerius
(pavyzdžiui, darbo ir asmeninį) arba naudoti vietinius ir tarptautinius operatorius vienu metu,
maksimaliai padidinant lankstumą.

Pagrindinės Specifikacijos:

Didelis Našumas: 12GB RAM aukštesnėms daugiafunkcinėms galimybėms.
Greitas Ryšys: Naujos kartos 5G palaikymas neįtikėtinam greičiui.
Pakankama Talpa: 128GB vidinė atmintis visai medijai ir failams.
Maksimalus Lankstumas: Dual SIM funkcija dviem linijoms valdyti be pastangų.
Išskirtinis Dizainas: Stilinga Indigo spalvos apdaila.
Gryna Android Patirtis: Optimizuoti programinės įrangos atnaujinimai ir saugumas tiesiogiai
iš Google.

GOOGLE yra visame pasaulyje žinoma kaip inovacijų lyderė, tiekianti pagrindinę operacinę sistemą
ir novatorišką dirbtinį intelektą, esantį „Pixel“ linijos pagrindu. „Pixel“ išmanieji telefonai garsėja
gryna „Android“ sąsaja, išskirtine kompiuterine fotografija ir įsipareigojimu greitiems programinės
įrangos atnaujinimams.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes mes siūlome geriausius pasiūlymus ir patikimą
aptarnavimą naujausiai Google technologijai.

Google Pixel 10 5G 12/128GB Dual SIM Indigo
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